[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 407

  26.05.2011

г. Зерноград

	О  внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района

 В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 15.12.2010г. № 152 « О бюджете Зерноградского городского поселения Зерноградского района на 2011 год »,  в связи с изменениями закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района кодов классификации доходов бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района,

                                                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района – органов местного самоуправления Зерноградского городского поселения следующий код классификации доходов бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района :

	 951 111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения  (заведующий Т.А. Тихонова).

Глава  Зерноградского городского поселения

 А.И. Платонов